
令和 6年 1月 4日 

「理学療法士の生活・現場・自己研鑽の実態についての調査」について 

会員各位 

一般社団法人鳥取県理学療法士会 

会 長   三谷 管雄 

職能部長  田村 淳  

 

 拝啓 皆様健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

 平素は、鳥取県理学療法士会の諸活動につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 この度、「理学療法士の生活・現場・自己研鑽の実態についての調査」をテーマとし、鳥取県内でご活

躍される理学療法士の皆様を対象にアンケート調査を実施させていただくことになりました。 

つきましては、皆さまご多用の時期と存じますが、以下の URLもしくは QR コードから、アンケート

へのご回答の程、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【日時および開催方法】 

テーマ：「理学療法士の生活・現場・自己研鑽の実態についての調査」 

日 時：令和 6年 1月 4日（木）～ 1月 29日（月） 

方 法：Web（Google Forms）にて回答 

 

下記の URL 又は QRコードからご回答ください。 

https://docs.google.com/forms/d/1tcpQwso1fHXXmPC-5yg89jBbcKqHV5qdtESYG2Y0i8c/edit 

 
【お問い合わせ先】 

鳥取県理学療法士会 職能部 

医療法人元町病院リハビリテーションセンター 

田村 淳  足立 良平 

Mail：kirihey@gmail.com 

https://docs.google.com/forms/d/1tcpQwso1fHXXmPC-5yg89jBbcKqHV5qdtESYG2Y0i8c/edit

